
路線名 Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス

昭島駅南口 08:05 09:10 10:15 11:30 12:40 13:55 15:05
昭島駅南口商店街 08:06 09:11 10:16 11:31 12:41 13:56 15:06
保健福祉センター 08:07 09:12 10:17 11:32 12:42 13:57 15:07
昭和町連絡所 08:08 09:13 10:18 11:33 12:43 13:58 15:08
朝日町交差点 08:09 09:14 10:19 11:34 12:44 13:59 15:09
昭島市水道部 08:10 09:15 10:20 11:35 12:45 14:00 15:10
朝日町中央通り商店会 08:11 09:16 10:21 11:36 12:46 14:01 15:11
中神駅（Ａバス） 08:12 09:17 10:22 11:37 12:47 14:02 15:12
中神駅南（Ａバス） 08:13 09:18 10:23 11:38 12:48 14:03 15:13
馬頭尊（Ａバス） 08:14 09:19 10:24 11:39 12:49 14:04 15:14
中神坂交差点（Ａバス） 08:15 09:20 10:25 11:40 12:50 14:05 15:15
和田橋交差点（Ａバス） 08:16 09:21 10:26 11:41 12:51 14:06 15:16
多摩大橋北詰 08:17 09:22 10:27 11:42 12:52 14:07 15:17
多摩大橋交番 08:19 09:24 10:29 11:44 12:54 14:09 15:19
福島中学校北（Ａバス） 08:19 09:24 10:29 11:44 12:54 14:09 15:19
新道福島（西武） 08:20 09:25 10:30 11:45 12:55 14:10 15:20
昭島郷地郵便局 08:20 09:25 10:30 11:45 12:55 14:10 15:20
昭島団地入口 08:23 09:28 10:33 11:48 12:58 14:13 15:23
昭島団地南 08:24 09:29 10:34 11:49 12:59 14:14 15:24
昭島団地北 08:24 09:29 10:34 11:49 12:59 14:14 15:24
東町五丁目 08:26 09:31 10:36 11:51 13:01 14:16 15:26
福島 08:26 09:31 10:36 11:51 13:01 14:16 15:26
玉川小学校東 08:27 09:32 10:37 11:52 13:02 14:17 15:27
八清通り南（Ａバス） 08:28 09:33 10:38 11:53 13:03 14:18 15:28
八清（Ａバス） 08:29 09:34 10:39 11:54 13:04 14:19 15:29
竹口病院 08:30 09:35 10:40 11:55 13:05 14:20 15:30
くじらロード 08:32 09:37 10:42 11:57 13:07 14:22 15:32
東中神駅 08:46 09:51 10:56 12:11 13:21 14:36 15:46
くじらロード 08:47 09:52 10:57 12:12 13:22 14:37 15:47
市民交流センター（Aバス） 08:48 09:53 10:58 12:13 13:23 14:38 15:48
中神立体南（Ａバス） 08:49 09:54 10:59 12:14 13:24 14:39 15:49
中神駅（Ａバス） 08:50 09:55 11:00 12:15 13:25 14:40 15:50
朝日町中央通り商店会 08:50 09:55 11:00 12:15 13:25 14:40 15:50
昭島市水道部 08:52 09:57 11:02 12:17 13:27 14:42 15:52
朝日町交差点 08:54 09:59 11:04 12:19 13:29 14:44 15:54
昭和町連絡所 08:55 10:00 11:05 12:20 13:30 14:45 15:55
保健福祉センター 08:56 10:01 11:06 12:21 13:31 14:46 15:56
昭島駅南口商店街 08:57 10:02 11:07 12:22 13:32 14:47 15:57
昭島駅南口 08:59 10:04 11:09 12:24 13:34 14:49 15:59
昭和会館入口 09:00 10:05 11:10 12:25 13:35 14:50 16:00
昭島郵便局 09:01 10:06 11:11 12:26 13:36 14:51 16:01
松原高齢者センター（Ａバス） 09:03 10:08 11:13 12:28 13:38 14:53 16:03
昭島駅南口 09:05 10:10 11:15 12:30 13:40 14:55 16:05

Aバス（東ルート）年末年始　時刻表

2025年12月31日（水）～2026年1月3日（土）



路線名 Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス

昭島駅南口 09:05 10:30 11:55 13:20 14:45 16:10
昭島駅南口商店街 09:06 10:31 11:56 13:21 14:46 16:11
保健福祉センター 09:07 10:32 11:57 13:22 14:47 16:12
昭和町連絡所 09:08 10:33 11:58 13:23 14:48 16:13
朝日町交差点 09:09 10:34 11:59 13:24 14:49 16:14
アキシマエンシス（Aバス） 09:19 10:44 12:09 13:34 14:59 16:24
昭島市区画整理課 09:21 10:46 12:11 13:36 15:01 16:26
市立武蔵野会館 09:22 10:47 12:12 13:37 15:02 16:27
中神駅北口 09:27 10:52 12:17 13:42 15:07 16:32
平畑整形外科 09:28 10:53 12:18 13:43 15:08 16:33
小町駐車場 09:29 10:54 12:19 13:44 15:09 16:34
仲町公園北 09:30 10:55 12:20 13:45 15:10 16:35
昭島病院前 09:33 10:58 12:23 13:48 15:13 16:38
新生会 09:35 11:00 12:25 13:50 15:15 16:40
東昭和郷 09:36 11:01 12:26 13:51 15:16 16:41
新生公園前 09:37 11:02 12:27 13:52 15:17 16:42
日本航空電子工業 09:39 11:04 12:29 13:54 15:19 16:44
中野スプリング北 09:42 11:07 12:32 13:57 15:22 16:47
キャッスル昭島 09:43 11:08 12:33 13:58 15:23 16:48
うしお病院 09:44 11:09 12:34 13:59 15:24 16:49
武蔵野学童クラブ 09:45 11:10 12:35 14:00 15:25 16:50
日本電子 09:46 11:11 12:36 14:01 15:26 16:51
昭和の杜病院 09:47 11:12 12:37 14:02 15:27 16:52
新畑交差点北 09:48 11:13 12:38 14:03 15:28 16:53
市立武蔵野会館 09:49 11:14 12:39 14:04 15:29 16:54
中神駅北口 09:58 11:23 12:48 14:13 15:38 17:03
平畑整形外科 09:59 11:24 12:49 14:14 15:39 17:04
新畑交差点南 10:00 11:25 12:50 14:15 15:40 17:05
文化自治会館（Ａバス） 10:01 11:26 12:51 14:16 15:41 17:06
朝日町交差点 10:04 11:29 12:54 14:19 15:44 17:09
昭和町連絡所 10:05 11:30 12:55 14:20 15:45 17:10
保健福祉センター 10:06 11:31 12:56 14:21 15:46 17:11
昭島駅南口商店街 10:07 11:32 12:57 14:22 15:47 17:12
昭島駅南口 10:22 11:47 13:12 14:37 16:02 17:27

Aバス（北ルート）年末年始　時刻表

2025年12月31日（水）～2026年1月3日（土）



路線名 Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス

昭島駅南口 08:00 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00
昭和会館入口 08:01 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01
昭島郵便局 08:02 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02
八高線ガード西 08:03 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03
医師会館 08:05 08:50 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05
林ノ上（Ａバス） 08:06 08:51 09:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06
徳洲会病院前 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08
松原町三丁目 08:09 08:54 09:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09
拝島駅東 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10
拝島駅 08:13 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13
拝島第三小学校 08:14 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14
拝島第三小学校南 08:15 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15
小荷田子どもの広場 08:15 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15
緑町四丁目 08:16 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16
稲荷林交差点北 08:16 09:01 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16
稲荷林交差点南 08:18 09:03 09:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18
拝島郵便局（Ａバス） 08:19 09:04 09:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19
拝島会館前 08:20 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20
拝島会館東（Ａバス） 08:21 09:06 09:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21
神明神社 08:22 09:07 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22
拝島農協北（Ａバス） 08:24 09:09 09:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24
下林公園西 08:25 09:10 09:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25
下林公園 08:26 09:11 09:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26
下林 08:27 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27
緑ヶ丘交差点北（Ａバス） 08:28 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28
拝島中学校（Ａバス） 08:28 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28
八高線ガード西 08:29 09:14 09:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29
昭島郵便局 08:29 09:14 09:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29
昭和会館入口 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30
昭島駅南口 08:36 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36

Aバス（西ルート）年末年始　時刻表

2025年12月31日（水）～2026年1月3日（土）



路線名 Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス Aバス

昭島駅南口 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
松原高齢者センター（Ａバス） 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22
第四住宅前 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24
拝島第二小学校 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
拝島上水橋 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
堀向 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
エコパーク（Ａバス） 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
クリエールヤマナカ 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
上水南第二公園 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31
上水南第一公園 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
昭和飛行機工業昭島寮 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
美堀町四丁目 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
松原高齢者センター（Ａバス） 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
昭島駅南口 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
昭島駅南口商店街 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
保健福祉センター 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
上川原 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
清泉中学 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
経塚下 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
諏訪神社交差点南（Aバス） 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
経塚下 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
清泉中学 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
上川原 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
保健福祉センター 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
昭島駅南口商店街 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
昭島駅南口 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

Aバス（中央ルート）年末年始　時刻表

2025年12月31日（水）～2026年1月3日（土）


